[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 241 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o  cascalhamento na Rua Mariana Faustina Rodrigues, próximo ao número 495, bairro Cidade Vergani.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, uma vez que moradores têm cobrando junto a este vereador,  melhorias na via, pois esta encontra-se deteriorada, causando dificuldade de transitar.

Sala das Sessões, 6 de março de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de março de 2018
)